关于转发太极集团有限公司工会关于转发太极集团有限公司工会关于转发太极集团有限公司工会关于转发太极集团有限公司工会

关于评选关于评选关于评选关于评选 2012 年度劳动模范的通知年度劳动模范的通知年度劳动模范的通知年度劳动模范的通知的通知的通知的通知的通知

各分工会：

根据太极工发[2013]7 号文件通知，现将参加集团公司 2012 年

度劳动模范评选相关事宜强调通知如下：

1、请各单位重视 2012 年度劳动模范评选活动，严格按太极工发

[2013]7 号文评选条件，推荐各单位劳动模范人员。

2、请各单位按职工民主评选、公示等民主推荐的程序产生推荐

人员，并填报太极工发 7 号文件附件推荐表报股份公司工会。

3、在推荐表中附本人一寸近照并加盖本单位公章，于 4 月 8 日

前报股份公司工会，由股份公司工会汇总报集团公司工会。

联系人：股份公司工会肖进、刘津含。

联系方式：023-89885220

2013 年 3 月 26 日